Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

-TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/20 20

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRIN CESA – PB , no uso
de suas atribuições legais faz saber a todos os interessados que, HOMOLOGA  o
resultado do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2020 - PREGÃO PRESEN CIAL Nº
006/2020, nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro e observado o
Parecer Jurídico, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVEDOR PARA ACESSO À INT ERNET COM
SUPORTE À APLICAÇÃO TCP/IP EM MBPS/FULL DUPLEX PARA  ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SUA S UNIDADES. Em
favor da empresa M A INFORMÁTICA LTDA - ME CNPJ: 10.811.590/0001-96,
vencedora do certame no item 01, com proposta no valor total de R$ 18.590,00 (dezoito
mil quinhentos e noventa reais), que serão pagos em parcelas mensais de R$ 1.690,00
(Um mil seiscentos e noventa reais).

São José de Princesa - PB, 10 de fevereiro de 2020.
JOSÉ MAX RODRIGUES SOARES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE